РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БИЧУРСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2011 года                                                                    №  114а

с.Бичура

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» ОТ 27 АВГУСТА 2010 ГОДА № 423 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН», ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

В связи с изменением разделов, подразделов классификации расходов бюджетов в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н « Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», признанием утратившим силу приказа  Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2008 года № 148н «Инструкция по бюджетному учету»  администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

1. Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Муниципального образования «Бичурский район», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муниципального образования «Бичурский район», утвержденный Постановлением администрации Муниципального образования «Бичурский район»  от 27 августа 2010 года № 423 следующие  изменения:
1.1. пункт 9 раздела II изложить в следующей редакции: «9. При исполнении расходов бюджета Муниципального образования «Бичурский район» по межбюджетным трансфертам главные распорядители доводят показатели бюджетной росписи до муниципальных образований – сельских поселений Бичурского района в следующем порядке».

1.2. в подпункте 9.1. пункта 9 раздела II слова «Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 г. № 148н» заменить словами «в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15.12.2010 г. № 173н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными академиями наук, государственными (муниципальными) учреждениями и Методических указаний по их применению».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                          В.Г. Калашников